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PÓŁNOC otwiera nową placówkę w Końskich w województwie świętokrzyskim

PÓŁNOC Nieruchomości S.A. uruchomiło kolejną placówkę franchisingową. Inauguracja nowego oddziału miała
miejsce 9 grudnia 2010 roku w Końskich w województwie świętokrzyskim. Uroczystego przecięcia wstęgi dokonali
Panowie Mirosław Jakubowski oraz Tomasz Dzwonek – współwłaściciele nowego oddziału, w towarzystwie Pana
Piotra Sumary Prezesa Zarządu PÓŁNOC Nieruchomości S.A. 

W uroczystości otwarcia uczestniczyło kilkudziesięciu zaproszonych gości. Wśród nich przedstawiciele lokalnej
władzy i biznesu.

„Rozwoju sieci franchisingowej nie ograniczamy wyłącznie do dużych ośrodków miejskich. Jak wskazują nasze
doświadczenia, również w mniejszych miejscowościach nasi partnerzy sieciowi dają sobie radę doskonale” – mówi
Ewa Choroś, Dyrektor ds. Rozwoju Sieci PÓŁNOC Nieruchomości S.A.

Mimo rosnącej konkurencji na rynku oraz wciąż niesprzyjającej rynkowi nieruchomości  sytuacji ekonomicznej,
PÓŁNOC Nieruchomości S.A. kontynuuje swoją ekspansję rynkową. Osiągnięcie założonych celów rozwojowych
sieci w postaci powiększenia liczby placówek franchisingowych do 31 w mijającym roku, daje podstawy do optymizmu
na kolejne lata.

Właściciele nowego biura nieruchomości, przystępując do sieci PÓŁNOC rozpoczęli współpracę na zasadach
promocyjnych. Zostali zwolnieni ze wstępnej opłaty franchisingowej oraz z miesięcznych opłat licencyjnych w
początkowym okresie działania. Dzięki temu już na starcie otrzymali nie tylko pomoc w postaci szkoleń, dostępu do
systemu CRM czy też szeregu innych udogodnień ale również obniżyli koszt rozpoczęcia działalności. 

Właścicielem sieci biur nieruchomości PÓŁNOC jest notowana na giełdzie New Connect spółka PÓŁNOC
Nieruchomości S.A. Jest to jedna z największych firm działających w branży nieruchomości w Polsce. Obok sieci biur
nieruchomości, PÓŁNOC Nieruchomości S.A. jest właścicielem sieci PROSPECTOR specjalizującej się w zarządzaniu
nieruchomościami. 
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